omeškania sa s akoukoľvek platbou v zmysle tejto Zmluvy alebo osobitnej dohody podľa bodu 
4.6 Zmluvy, o viac ako 30 dní. 

5 Platobné podmienky  

5.1 Spoločnosť sa zaväzuje v súlade s bodom 3.2 tejto Zmluvy v súvislosti s finančnou podporou  

Projektu hradiť Univerzite čiastku  278,- EUR (slovom: dvestosedemdesiatosem EUR) 
štvrťročne bez DPH (ďalej len „poplatok“). DPH sa pripočíta k poplatku v zmysle planých 
právnych predpisov. Nárok na odplatu v zmysle tohto článku vzniká Univerzite dňom doručenia 
faktúry na adresu sídla Spoločnosti uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy.